
Id: 066CEF0A-603A-4D97-87A2-2BA3ED541619. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o 

Zdarzeniach Medycznych w Gorzowie Wlkp. drugiej kadencji na lata 2018-2023 

Na podstawie  art. 67e ust. 5 pkt 1  ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i 

Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2017 poz. 1318 ze zm.1)) oraz art 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

2017, poz 2234) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach 

Medycznych w Gorzowie Wlkp. drugiej kadencji, na lata 2018-2023: 

1. Jolantę Chaszczowską 

2. Teresę Florczyk 

3. Piotra Gajewskiego 

4. Krzysztofa Grzesiowskiego 

5. Jadwigę Jankowską 

6. Jana Jarosza 

7. Nataszę Jemielity 

8. Emilię Jurgiewicz 

9. Halinę Kąkolewską 

10. Adama Lulkiewicza 

11. Andrzeja Rozmiarka 

12. Monikę Rubaszewską 

13. Elwirę Szurmińską- Kamińską 

14. Adama Włocha 

                                                 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U.2017.1524 



Id: 066CEF0A-603A-4D97-87A2-2BA3ED541619. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

Władysław Dajczak 

 


